24.11.2023,
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Терапия (31.0s.49)

Председательствовал: Т. А.

Ответственный секретарь: Н. Г. М

Члены подкомиссии:

Т. М. Вунукайнен

М. А. Балаганская
(и.о.

А. В. Илюхина
(И.О. ФамилЙя)

(и.о.

В. Л. останко

СостаВ аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства 3дравоохраненйя Российской Федерации от 2з.06 .2О22 Ns2

Повестка заседания:

1, О резуЛьтатаХ проведеНия аккредитацииспециалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

РуководСтвуясЬ пунктамИ 107 и 1'l5 Положения об аккред итацииспециалистов,
утвержденных прика3ом Министерством 3дравоохранения Российской Федерации от 28октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Председатель

3аместители председателя

Ответственн ый секретарь

т. А. Кондаурова

т. м. йнен

Сидоренко Ольга ВикiЬровна Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.0S.49)

Н. Г. Мурлыщева

м. ю.

1подпиБ;...=-